PAGE

Совет Большесардекского сельского поселения

Кукморского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2021 года                                                                                №9
О пожарной безопасности населенных

 пунктов на территории Большесардекского
 сельского поселения
        Для реализации требований Законов РТ и РФ «О пожарной безопасности» по своевременной противопожарной подготовке объектов и населенных пунктов к весеннему – летнему периоду в целях предупреждения пожаров, Совет Большесардекского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Рекомендовать всем заведующим учреждениями привести в надлежащее противопожарное состояние здания.

2. Организовать обучение техперсонала соблюдению правил пожарной безопасности.

3. Утвердить состав комиссии для проведения подворного обхода по проверке противопожарного состояния жилых домов граждан. (Приложение № 1)

Глава поселения:                                                                        Ф.М.Фаттахов
    Приложение № 1

к решению Совета Большесардекского

                                                               сельского поселения

                                                                     №9 от 25.03.2021 г.

Состав комиссии

  для проведения подворного обхода по проверке противопожарного состояния жилых домов граждан на территории Большесардекского сельского поселения на 2021 год.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Фаттахов Фанис Миннефартович
	Глава поселения, председатель комиссии/по согласованию/

	2.
	Ганиева Лилия Вагизовна
	Директор СДК с. Большой Сардек, член комиссии/ по согласованию/

	3.
	Шаймарданова Альмира Даниловна
	Худ. Руководитель СДК с.Большой Сардек, член комиссии/ по согласованию/

	4.
	Ахкямов Айдар Габделхаевич
	Зав.клубом с.Чишма-Баш,член комиссии/ по согласованию/

	5.
	Мухаметзянова Гульшат Зиннуровна
	Библиотекарь с. Чишма –Баш, член комиссии/ по согласованию/

	6.
	Галимова Захида Мидхадовна
	Зав.клубом с.Копки, член комиссии/ по согласованию/

	7.
	Хазиева Рафия Минхановна
	Зав.клубом д.Аш-Бузи, член комиссии/ по согласованию/

	8.
	Хабибуллина Фания Архамутдиновна
	Зав.клубом с.Адаево, член комиссии/ по согласованию/

	9.
	Закиров Рафаэль Василович
	Слесарь газовых оборудований / по согласованию/

	10.
	Гатауллин Фанис Фагимович
	Слесарь газовых оборудований/ по согласованию/

	11.
	Хусаинов Халил Халилович
	Электрик, член комиссии/ по согласованию/

 Глава поселения:                                                                  Ф.М. Фаттахов
7